

## **Yleisvaikutelma**

Jos olisin samanlainen, kuin entinen äidinkielenopettajani niin olisin käynyt vähintään katkaisemassa Mikon kädet, kun piti niitä taskussa tuossa esittelyvideossa :)

Keskustelualue on hyvä olla olemassa, että saa kysytyä vinkkejä tehtäviin ja voi muutenkin vaihdella mielipiteitä.

Opiskelijan ohjeet olivat ihan riittävän selkeät ja niistä kävi hyvin selväksi miten kurssilla pitää toimia, mutta vasta oppimistehtävä ykkösessä hokasin, että tähän täytyy ilmeisesti tehdä Wordilla, kun ei kaikki kohdat toimineet OpenOfficella. Jossain olisi voinut olla maininta, että esimerkkiohjelmana käytetään Wordia niin tietää vähän mitä ohjelmaa tuossa suositaan.

Kurssilla oli yhtenäinen ja selkeä esitystapa eli sitä tuttua ja turvallista optima-laatua. Kurssi myös eteni loogisesti asiasta toiseen ja asiat oltiin eroteltu hyvin omiksi asiakokonaisuuksiksi.

Harjoitukset olivat erittäin hyviä ja selkeitä. Harjoituksissa käytiin ainakin omasta mielestäni tärkeitä/yleisempiä asioita läpi eli sellaisia, joita tulee tarvitsemaan usein.

Kohderyhmä ilmeisesti osaa käyttää tietokonetta sen verran, että selviytyy yksin koneen kanssa ja saa keskittyä vaan tekstinkäsittelyyn.

Navigointi toimi hyvin (no onko siinä muuta vaihtoehtoa).

Jotenkin olisin kaivannut oppimistehtävien kohdalle sellaista pientä tiivistelmää, että mitä siinä oppimistehtävässä tehdään. Siis kun painan esim. Oppimistehtävä 2 kansiota niin siihen olisi voinut tulla, että seuraavaksi opiskelemme miten työhakemus tehdään. Nyt mun piti aina avata tuo tekstitiedosto ennen kuin näin mikä oli oppimistehtävän tarkoitus.

## **Kurssin ulkoasu**

Ulkoasussa nyt ei ole mitään valittamista, kun se on sitä Optima-laatua. Ulkoasu oli ihan kunnossa ja kieliopillisestikin asiat olivat ihan OK.

Ei tuosta ulkoasusta oikeastaan mitään valittamista löydy, kun tämä tosiaan oli sellainen tekemällä oppii -kurssi niin kaikki oleellinen tieto (eli ne tehtävät ja ohjeet) oltiin laitettu word-tiedostoihin. Siinä ei sitten itse nettisivuilla paljoa oltu kirjaimilla/tyyleillä kikkailtu eikä pahemmin kuviakaan käytetty.

Eli itse nettisivut olivat hyvin pelkistetyt, joten niitä ei ainakaan oltu laitettu liian täyteen :)

## **Kurssin rakenne**

Kurssilla asiat käydään loogisessa järjestyksessä ja myös opiskelija voi helposti valita minkä oppimistehtävän parissa haluaa pakertaa.

Asiakokonaisuudet oltiin pilkottu sopivan kokoisiksi palasiksi ja ne oli ihan ymmärrettävässä muodossa.

Mitään linkkejä ei pahemmin ollut tai siis sellaisia, jotka olisivat liittyneet itse tekstinkäsittelyyn. Linkit kansiossa oli muutama linkki ja ne aukesivat nätisti omaan ikkunaan, noita ei kyllä kurssin puitteissa tarvitse katsoa. Äh, löytyi sieltä joku doc-tiedosto, jossa oli linkkejä. Noilla on joku ihme

mieltymys doc-tiedostoihin. Nuokin linkit olisi voinut laittaa nettisivuille, että olisi suoraan saanut klikkailla ja katsoa mihin ne vie eikä olisi tarvinnut turhia tiedostoja avalla.

Kurssin sivustolla on helppo siirtyä paikasta toiseen eli muutamalla klikkauksella pääsee joka paikkaan.

Yhteystiedotkin löytyi, mutta ne oli taas jossain doc-tiedostossa :) ja vaihtoehtoiset opiskelutavat olivat aika vähissä.

## **Pedagoginen testaus**

### ***Oppimiskäsitys ja didaktinen malli ym.***

Ainakin omasta mielestäni opettajan ja oppilaan roolit/tehtävät ovat selkeästi jaoteltu ja löytyi sieltä myös arvosteluperiaatteet, joten mielestäni kaikki on tämän asian suhteen kunnossa. Tämä on ihan hyvä materiaali tekstinkäsittelyn perusteiden oppimiseen, ohjeistus oli ainakin omasta mielestäni riittävän selkeä ja yksityiskohtainen, että pystyy kyllä yksin kotonakin opiskelemaan tätä asiaa. Oppimistehtävät olivat mielenkiintoisia ja hyvin perustasolla olevia, ehkä olisi voinut olla muutama vähän vaikeampikin tehtävä joukossa, ihan vaan bonuksena. Aikataulujen suhteen ei pitäisi tulla mitään ongelmia, ehkä tuossa on jopa vähän liian väljät aikataulut.

## **Sisällöllinen testaus**

### ***Suunnitelmat vs. Toteutus***

No nyt ainakin selvisi miksi noi kaikki asiat on doc-tiedostoina, olisi pitänyt lukea suunnitelma ensin ennen kuin aloittaa valittamisen :) Toivottavasti ne on sitten seuraavaan versioon laitettu kuntoon.

Sisältö vastaa hyvin suunnitelmia ja asiat näyttää muutenkin olevan niin kuin suunnitelmissa sanottiin.

### ***Tekstit & kuvat***

Kuten tuolla edellä on tullut jo (ehkä) mainittua niin teksti oli ihan luettavaa ja informatiivista. Sitä ei ollut liikaa ja kappalejako toimi hyvin. Ohjeistuksessakaan ei ollut mitään valittamista, hyvin pystyy noilla ohjeilla tekemään tehtävät ja suoriutumaan kurssista.

Oppimistehtävissä oli muutamia kuvia ja ne oli ihan asiaa eli ei mitään kevennyksiä vaan vinkkejä mistä löytyy mitään. Nuo materiaalit, kun nyt tässä vaiheessa vielä oli tekstitiedostoissa niin luonnollisestikaan mitään alt-tekstejä ei löytynyt.

### ***Audio- ja videomateriaali***

Taisin jo ekassa kappaleessa moittia Mikon käsien sijaintia, mutta muuten se video oli ihan hyvä näin ensimmäiseksi teokseksi. Pientä ääniongelmaa oli, mutta kenelläpä ei olisi ollut :) Ensi kerralla sitten parempi tuuri tuon äänen kanssa.

## ***Linkit***

Linkkejähän ei tuolla pahemmin ollut paitsi siellä linkit-kansiossa ne muutama, joten ei niitä ainakaan liikaa ole ja kyllähän niissä jonkinlainen selostus oli, että mitä linkin takaa löytyy.. tosin vähän parempikin se olisi voinut olla.

## **Tekninen testaus**

### ***Lähtökohdat***

Verkkokurssin löytää ne, joiden pitääkin se löytää. Sama koskee kirjautumistakin eli ne pääsee, joiden pitääkin päästä. Omalla kohdalla ainakin kaikki oleellinen toimi hyvin, mutta miksi olisi toiminut, kun yleensä Optima toimii kuin junanvessa.

### ***Toiminnallisuudet***

Keskustelupalstan avulla voidaan kysyä neuvoa tai muuten vaan keskustella. Muita hienoja vermeitä tässä ei sitten ollutkaan tai sitten en vaan löytänyt niitä, toisaalta en edes kaivannut niitä. Virheilmoituksiakaan ei tullut.

### ***Linkitys***

Navigointi sivustolla on helppoa ja vaivatonta. Eikä tällä kurssilla pääse pahemmin eksymään eli aina tietää missä on menossa ja paluu lähtöruutuun tapahtuu todella vaivattomasti. Linkit kyllä aukeavat, kunhan ne on ensin paikallistanut noista tiedostoista.

### ***Verkkomateriaalit & visuaalisuus***

Tekstin kokoa voi muuttaa, mutta ei se mihinkään vaikuta, kun ne kaikki oleelliset asiat olivat tekstitiedostoissa, mutta siellä se zoomaus käy vielä helpommin. Mitään vaikeita teknisiä juttuja ei oltu suunniteltu, joten toteutus on ihan mahdollista, jopa noiden tekstitiedostojen siirtäminen www-sivuksi. Videota ei ole pakko katsoa ellei halua. Videon kokoa ei siinä kerrottu ja video oli ihan hyvälaatuista ellei oteta ääniongelmia huomioon. Ei se kyllä tuonut mitään lisäarvoa kurssille, mutta haitanneeko tuo.

Verkkokurssin ilme oli yhtenäinen (ihmekös tuo nyt on) ja käytettävät värit olivat hillittyjä sekä ne erottui hyvin taustasta. Ei tuosta ole oikeastaan mitään sanomista.

### ***Taustakoodit***

Optiman takia tuo ei mene mistään validaattorista läpi ja kun siellä ei varsinaisesti oltu tehty mitään www-sivuille niin ei jaksa taustakoodeja pahemmin tutkia, ehkä sitten seuraavassa versiossa, kun materiaali on siirtynyt nettisivuille.